РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города Калининграда центр развития ребенка - детский сад № 50
___________________________________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ № 2
заседания наблюдательного совета

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Калининграда центр развития ребенка - детский сад № 50 (МАДОУ ЦРР д/с № 50)
Место проведения:

236039, г. Калининград, ул. Зеленая, д.40 «30» января 2017 г.
Открытие заседания: 10 часов 00 минут.

Закрытие заседания:11 часов 00 минут.

На заседании Наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Калининграда центр развития ребенка - детский сад № 50 (МАДОУ ЦРР д/с №50)  присутствуют 7из 9 членов наблюдательного совета:

ПРИСУТСТВУЮТ:
- Председатель - Соловей Татьяна Юрьевна – представитель общественности.
- Секретарь – Зень Светлана Николаевна- делопроизводитель МАДОУ ЦРР д/с № 50.

Члены НС:

- Фокина Светлана Александровна – начальник отдела дошкольного образования управления общего образования комитета по образованию администрации городского округа «Город Калининград»;

-Фионина Ольга Евгеньевна – консультант отдела дошкольного образования управления общего образования комитета по образованию администрации городского округа «Город Калининград»;

- Кузунова Лариса Валерьевна – главный бухгалтер муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Калининграда центра развития ребенка - детского сада № 50.
- Гракова Татьяна Викторовна – бухгалтер муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Калининграда центра развития ребенка - детского сада № 50.

- Романько Анастасия Владимировна – менеджер ОООСК «Регдан»;

Все члены наблюдательного совета своевременно оповещены о месте и времени проведения заседания, кворум имеется, заседание правомочно.
Заседание проходило в присутствии заведующего(МАДОУ ЦРР д/с № 50)– Рыжко Тамары Александровны, имеющей право совещательного голоса.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Внести изменения в  Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Калининграда центр развития ребенка - детский сад № 50 (МАДОУ ЦРР д/с № 50).
[image: image1.jpg]: CIYIIAJINA:

ITo Bompocy moBecTKM IHS AOKIaabiBana riaBHeld Oyxranrep Kysynosa Jlapuca BanepbeBHa, koTopas
JOJIOXKUIa O HeOOXOMUMOCTH BHECTH M3MeHeHHsA B [lonokeHHe O 3aKynke TOBapoB, paboT, YCIyr A HyXA
MYHHLUIAIBHOIO aBTOHOMHOTO IOLIKOJBHOTO 00pa3oBaTeNIbHOrO yUpeKAeHHs ropoga KamvHuHrpaga LEHTp
pazButus pebenka - nerckuii can Ne S0 (MAZIOY LIPP a/c Ne 50).

I'OJIOCOBAJIM:
ITo BOonpocy MOBECTKH JHS:
1.«3ax»- Tuenn.
2.«IIpotus» - HET i
" 3. «Bo3nmepxanucey» - HeT
Pewenve npuHATO €IMHOIIIACHO.
IIOCTAHOBUJINA:

Vreepauts u3MeHeHHs B IlojokeHHe O 3aKynke TOBapoB, paboT, yciyr Mid HyXJ MYHHLMIAIbHOTO
aBTOHOMHOTO JOLIKOJBHOIO 0Gpa3oBaTesibHOrO yupexaeHus ropoaa Kanunaunrpana neHTp pa3sBuTHs peOeHka -
. metekuit cam Ne 50 (MAZIOY LIPP n/c Ne 50).

Hacrosimue u3meHeHus1 B [TosiokeHHe O 3aKyIKe MOMIEKAT Pa3sMELIeHHIO B €AWHON MH(OPMALMOHHOH
cucteme (Www.zakupki.gov.ru) He Mo3Hee YyeM B TeUEHHE 15-TH KaleHAapHBIX JHEH CO IHA €ro yTBEpP:KACHHA
HabronaTenbHbIM COBETOM YUPEKACHHUS.

[Ipencenarens HaOIIOAATEIBHOTO COBETA:

Conogeit TatbsHa FOpbeBHA /
YneH HaOIr0OaTENBHOIO COBETA:
®okuna Ceernana AneKcaHIPOBHA /
YeH HaOIIOOATEIBHOTO COBETA:
®uonnna Onsra EsrenbeBna /
YneH HaOMOAATEILHOIO COBETA:

' Kysynosa Jlapuca BanepbreBHa /
YneH HaOII04ATEILHOTO COBETA:
['paxoBa TatesiHa BuktopoBHa /
YieH HabOmr0oaTEIBHOTO COBETA:
Pomanbko Anactacust BragumuposHa F
Cexperapb HaOJIIOIATEIFHOTO COBETA:
3ens CBetiiana HukonaeBHa /

[image: image2.jpg]3ak/09eHne Ha0MI0AATEILHOTO COBETA
MYHHIMNAJIBHOI0 ABTOHOMHOI0 JOIIKOJIBLHOI0 00pPa30BaTeJbHOr0 YUpesKIeHUs
ropoaa Kasunuarpaga nenrpa pasBurus pedeHka- qerckoro caga Ne 50.

or 30.01.2017 roma r. Kanunaunarpan

Ha 3acexanuu npucyTCTBYIOT:

- Ilpencenarenn nabaronareabnoro coera - Comnopeit TarbsHa FOpbeBHa — IpeICTABHTEND
OOIIECTBEHHOCTH. :

- Cekperapb Ha0JI00ATEJLHOr0 coBeTa — 3eHb CBeTianma HwukoaeBHa- JEJI0NPON3BOIUTEND
MAJIOY LIPP n/c Ne 50.

UneHbl HA0MI0AATEIHHOIO COBETA:

- @oxuna CeeTiaHa AJIEKCAHIPOBHA — HAYATBHHK OT/ENIa JOMIKOIPHOTO 00Pa30BaHUs YIPABICHHUS
obmiero o6pa3oBaHusI KOMHUTETA 110 00Pa30BAHHIO AIMUHMCTPAIIMH FOPOZICKOTO OKpyra «I'opox

- Kanmuuunrpany,
-Ouonnna Onbra EBreHpeBHa — KOHCYJIBTAHT OT/ENa JOUIKOILHOTO 00pa30BaHusl YIIPABJIEHH OOILIETO
00pa3oBaHus KOMHTETA 10 00Pa30BaHUIO aIMHHUCTpAIIU ropoackoro okpyra «['opon Kamuuuarpany;
- Ky3ynosa Jlapuca BanepreBHa — INIaBHBIN OyXrajirep MyHHIUIIAIBHOIO aBTOHOMHOTO JOIIKOILHOIO
00pa3oBaTeIbHOIO yupeskaeHus ropona KanuHuHrpazia mentpa pasBuTus peGeHKa - JeTckoro caga Ne
50. 4

- I'paxoBa TaresiHa BUkTOpOBHA — GyXranTep MyHUIMIAILHOTO aBTOHOMHOTO JOMIKOJIEHOTO

00pa3oBaTeNnbHOIO yupexaeHus ropona Kanuuunarpana nentpa pa3Butus peGeHKa - JeTCKoro cama Ne
50.
- Pomansko Anactacus Bnagumuposna — menemkep OOOCK «Permany;

KBopym umeercs. 3acenanue mpaBoOMepHO.

1. OcnoBanmue:
I1.6 ct. 11 ®enepanproro 3axoHa ot 03.11.2006 Ne 174-®3 06 aBTOHOMHBIX
yupexnaenusx. [1.m 4.9. ycrasa MAZIOY LIPP n/c Ne 50.

2. IIpeacrasaensr: ITomoxxeHue o 3akymkax pemakuus Ne 6 ¢ H3MEHEHHAMH.

3. Ha ocHOBaHMY BEIIIE H3JI0KEHHOTO, Ha 3acelaHiK HabIIoAaTeIbHOro coBerta (poTokos Ne 2

ot 30.01.2017 rona) mpoBomumoro B hopme coOpanust ObLIO IPUHATO PEIIECHHE YTBEPAUTD H3MEHEHHS
B [lonokeHue o 3akynke TOBapoB, paboT, YCIyr Ui HyX[ MYHHLHIIAIBHOTO aBTOHOMHOIO JOIIKOJIEHOTO
o6pa3oBaTe/ibHOrO yupesxaeHHs ropoaa Kanununrpana uenrp passurus peGenka - getckuii cag Ne 50 (MAJIOY

LIPP n/c Ne 50).

Hpeaceua”renb Ha6JHO,£[aTeJIBHOF 0 COBETa:

Conogeit Tarbstaa FOpeesHa Voly T /
//’
UneH HabIIOJaTETBHOTO COBETA: ) (%’
®oxuna CBerinana AjlekcaHApOBHA 3 /

Ynen Ha6J'IIO,C[aTeJII>HOI" O COBETA. /
®uonuna Onpra EBrenbeBHa V] J

[image: image3.jpg]YieH HaOII0OATEIILHOIO COBETA:
KysyHoBa Jlapuca BanepbeBHa

YjieH HaOMIOOaTEIbHOIO COBETa!
. I'paxora Tarbsna BuktopoBna

UneH HaOMrOAATEBHOTO COBETA:
Pomanpko Anacracus BaguMuposHa

CekpeTapb HaGMIOIATENBHOTO COBETA:
3enp CeTiiana HukomaeBHa